2026年１月 29日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年 1月 27日に公表いたしました「特別利益（投資有価証券売却益）の計上

見込みに関するお知らせ」および 2026 年 1 月 28 日に公表いたしました「（訂正）特別利

益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ」に記載の通り、2026 年 11 月

期第 1四半期において特別利益が発生したことから、2026年 1月 14日に公表いたしました

2026年 11月期（2025年 12月 1日～2026年 11月 30日）通期業績予想を修正することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

1． 修正の理由

特別利益（投資有価証券売却益）の発生により、親会社株主に帰属する当期純利益

が予想を上回る見通しとなったことから、通期業績予想を修正いたします。

2． 2026年 11月期通期業績予想の修正

 売上高
SaaS

ARR

調整後

EBITDA※1

営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表

予想（A）

百万円

53,400

～57,550

百万円

47,500

～49,800

百万円

8,000

～10,000

百万円

△2,500

～500

百万円

△4,200

～△1,200

百万円

△5,200

～△2,200

円

△93.58

～△39.59

今回修正

予想（B）

53,400

～57,550

47,500

～49,800

8,000

～10,000

△2,500

～500

△4,200

～△1,200

△3,700

～△700

△66.59

～△12.60

増減額

（B-A）
― ― ― ― ―

+1,500

～+1,500※2

+26.99

～+26.99

増減率

（％）
― ― ― ― ― ― ―

（参考）

前年実績
50,349 39,333 4,963 △2,653 △3,877 1,587 28.78

※1調整後 EBITDA=EBITDA(営業利益+償却費+営業費用に含まれる税金費用+株式報酬費用)+M&A 関連の一時費用+その他

一時費用

※2 特別利益に加え、法人税への影響を考慮した修正額。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づくものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と

異なる結果となる場合があります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 マ ネ ー フ ォ ワ ー ド

代 表 者 名 代表取締役社長グループ C E O  辻  庸 介

 （コード番号：3994 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員 グ ル ー プ C F O  長 尾  祐 美 子

 （TEL.03-6453-9160）